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26. Latawce na Bemowie 
Latawcowe Mistrzostwa Warszawy  

Lotnisko Warszawa-Babice, 12 października 2024 r. 

 

Organizator: Bemowskie Centrum Kultury w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy  

Współorganizatorzy: Centrum Usług Logistycznych „Lotnisko Warszawa-Babice”  

Patronat sportowy: AEROKLUB POLSKI 
 

  

 

WYNIKI 
 

Klasa FLP - latawce płaskie  
(klasyfikacja ogólna, tj. bez podziału na grupy wiekowe) 
 

M-ce Nazwisko Imię Klub - szkoła Kon. Star. Zdob. Lot Efekt Wynik 

1 Kaczor Oskar CEiK Ciekoty 8,5 8,5 8,5 18,0 5,5 49,0 

2 Krzemiński Aleksander Pałac Młodzieży 8,0 9,5 10,0 15,5 0,0 43,0 

3 Kicior Mateusz Radom 9,0 9,0 8,5 15,0 0,0 41,5 

4 Wnuk Miłosz Radom 9,5 9,0 8,5 14,0 0,0 41,0 

5 Dasiewicz Iga Radom 8,5 8,0 9,0 8,5 5,0 39,0 

5 Ademania Valeryia SP 72 7,0 7,0 8,0 17,0 0,0 39,0 

5 Załęski Jacek Pałac Młodzieży 7,5 7,5 8,0 16,0 0,0 39,0 

5 Ślusarz Grzegorz Pałac Młodzieży 7,5 8,0 8,5 15,0 0,0 39,0 

9 Kacperski Ignacy Radom 8,0 8,5 8,0 14,0 0,0 38,5 

10 Kaceperska Zofia Radom 8,0 8,5 8,0 13,5 0,0 38,0 

11 Szostak Maria Aeromodelklub Artbem 8,0 8,0 7,5 14,0 0,0 37,5 

12 Frąckowiak Ewa SP 72 7,0 6,5 6,5 17,0 0,0 37,0 

13 Kupiszak Szymon Aeromodelklub Artbem 7,5 7,5 7,5 14,0 0,0 36,5 

13 Bogucki Franciszek Aeromodelklub Artbem 8,5 8,5 6,5 13,0 0,0 36,5 

13 Kordowski Marcin Aeromodelklub Artbem 6,5 6,5 7,0 16,5 0,0 36,5 

13 Kaczmarek Piotr Pałac Młodzieży 7,5 6,5 6,5 16,0 0,0 36,5 

17 Kaczor Oskar SP 72 7,5 6,0 6,0 16,5 0,0 36,0 

17 Krzemiński Aleksander SP 72 6,5 6,0 6,0 17,5 0,0 36,0 

19 Kicior Mateusz Pałac Młodzieży 7,0 8,0 7,5 13,0 0,0 35,5 

20 Wnuk Miłosz Aeromodelklub Artbem 5,0 7,0 7,0 16,0 0,0 35,0 

21 Sztostak Ewa Aeromodelklub Artbem 8,0 9,0 9,0 8,5 0,0 34,5 

22 Piątkowski Dominik Aeromodelklub Artbem 6,0 5,5 5,0 17,5 0,0 34,0 

23 Bielski Bruno Aeromodelklub Artbem 5,5 7,0 6,0 15,0 0,0 33,5 

23 Słupski Ksawery Pałac Młodzieży 6,0 5,5 5,5 16,5 0,0 33,5 

25 Jujka Jan Niezrzeszony 6,0 5,5 7,0 14,0 0,0 32,5 

26 Wójcik Franciszek Aeromodelklub Artbem 6,0 6,5 6,0 13,5 0,0 32,0 
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26 Chudy Mateusz Pałac Młodzieży 5,5 5,0 5,5 16,0 0,0 32,0 

28 Cygankiewicz Tomasz Aeromodelklub Artbem 7,0 6,0 6,0 11,0 0,0 30,0 

29 Witkowski Antoni Aeromodelklub Artbem 6,5 6,0 5,5 11,5 0,0 29,5 

29 Oziębło Kacper Pałac Młodzieży 6,5 5,0 5,5 12,5 0,0 29,5 

31 Zera Lilianna Feniksy 6,5 6,5 8,5 6,0 0,0 27,5 

31 Zarębski Jerzy Pałac Młodzieży 5,5 5,0 5,0 12,0 0,0 27,5 

33 Fito Nikodem Pałac Młodzieży 6,5 6,5 6,5 7,0 0,0 26,5 

34 Grela Antoni Pałac Młodzieży 6,0 5,0 5,0 10,0 0,0 26,0 

35 Sztajer Aleksander Niezrzeszony 6,5 8,0 9,0 0,0 0,0 23,5 
 
 

Klasa FLP - latawce płaskie (grupa wiekowa do 10 lat) 

M-ce Nazwisko Imię Klub - szkoła Kon. Star. Zdob. Lot Efekt Wynik 

1 Wnuk Miłosz Radom 9,5 9,0 8,5 14,0 0,0 41,0 

2 Ademania Valeryia SP 72 7,0 7,0 8,0 17,0 0,0 39,0 

2 Dasiewicz Iga Radom 8,5 8,0 9,0 8,5 5,0 39,0 

4 Kacperski Ignacy Radom 8,0 8,5 8,0 14,0 0,0 38,5 

5 Kaceperska Zofia Radom 8,0 8,5 8,0 13,5 0,0 38,0 

6 Szostak Maria Aeromodelklub Artbem 8,0 8,0 7,5 14,0 0,0 37,5 

7 Frąckowiak Ewa SP 72 7,0 6,5 6,5 17,0 0,0 37,0 

8 Kamińska Zuzanna SP 72 7,5 6,0 6,0 16,5 0,0 36,0 

8 Kołaczyk Olga SP 72 6,5 6,0 6,0 17,5 0,0 36,0 

10 Sztostak Ewa Aeromodelklub Artbem 8,0 9,0 9,0 8,5 0,0 34,5 

11 Bielski Bruno Aeromodelklub Artbem 5,5 7,0 6,0 15,0 0,0 33,5 

12 Jujka Jan Niezrzeszony 6,0 5,5 7,0 14,0 0,0 32,5 

13 Cygankiewicz Tomasz Aeromodelklub Artbem 7,0 6,0 6,0 11,0 0,0 30,0 

14 Oziębło Kacper Pałac Młodzieży 6,5 5,0 5,5 12,5 0,0 29,5 

14 Witkowski Antoni Aeromodelklub Artbem 6,5 6,0 5,5 11,5 0,0 29,5 

16 Zarębski Jerzy Pałac Młodzieży 5,5 5,0 5,0 12,0 0,0 27,5 

17 Fito Nikodem Pałac Młodzieży 6,5 6,5 6,5 7,0 0,0 26,5 

18 Grela Antoni Pałac Młodzieży 6,0 5,0 5,0 10,0 0,0 26,0 

19 Sztajer Aleksander Niezrzeszony 6,5 8,0 9,0 0,0 0,0 23,5 

 

 
 

Klasa FLP - latawce płaskie (grupa wiekowa 11-14 lat) 

M-ce Nazwisko Imię Klub - szkoła Kon. Star. Zdob. Lot Efekt Wynik 

1 Kaczor Oskar CEiK Ciekoty 8,5 8,5 8,5 18,0 5,5 49,0 

2 Krzemiński Aleksander Pałac Młodzieży 8,0 9,5 10,0 15,5 0,0 43,0 

3 Kicior Mateusz Radom 9,0 9,0 8,5 15,0 0,0 41,5 

4 Ślusarz Grzegorz Pałac Młodzieży 7,5 8,0 8,5 15,0 0,0 39,0 

4 Załęski Jacek Pałac Młodzieży 7,5 7,5 8,0 16,0 0,0 39,0 

6 Bogucki Franciszek Aeromodelklub Artbem 8,5 8,5 6,5 13,0 0,0 36,5 

6 Kaczmarek Piotr Pałac Młodzieży 7,5 6,5 6,5 16,0 0,0 36,5 

6 Kordowski Marcin Aeromodelklub Artbem 6,5 6,5 7,0 16,5 0,0 36,5 

6 Kupiszak Szymon Aeromodelklub Artbem 7,5 7,5 7,5 14,0 0,0 36,5 

10 Bielec Antoni Pałac Młodzieży 7,0 8,0 7,5 13,0 0,0 35,5 

11 Nebioglu Adam Aeromodelklub Artbem 5,0 7,0 7,0 16,0 0,0 35,0 
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12 Piątkowski Dominik Aeromodelklub Artbem 6,0 5,5 5,0 17,5 0,0 34,0 

13 Słupski Ksawery Pałac Młodzieży 6,0 5,5 5,5 16,5 0,0 33,5 

14 Chudy Mateusz Pałac Młodzieży 5,5 5,0 5,5 16,0 0,0 32,0 

14 Wójcik Franciszek Aeromodelklub Artbem 6,0 6,5 6,0 13,5 0,0 32,0 

16 Zera Lilianna Feniksy 6,5 6,5 8,5 6,0 0,0 27,5 

 

 

 

Klasa FLS - latawce skrzynkowe 

 

M-ce Nazwisko  Imię Klub - szkoła Kons. Star. Zdob. Lot Efekt Wynik 

1 Kaczor Oskar CEiK Ciekoty 9,5 9,5 10,0 18,5 8,0 55,5 

2 Poliszuk Mikołaj CEiK Ciekoty 9,0 9,0 9,5 18,0 3,0 48,5 

3 Kicior Bartłomiej Radom 8,0 8,0 7,5 16,5 1,0 41,0 

4 Słupski Michał Pałac Młodzieży 7,0 7,0 7,0 15,0 0,0 36,0 

5 Dębski Jan Aeromodelklub Artbem 7,0 7,5 7,0 8,0 0,0 29,5 
 

 

Klasa OPEN - latawce konstrukcji dowolnej  
 

M-ce Nazwisko  Imię Klub Konstr. Star. Zdob. Lot Efekt Wynik 

1 Malik Edward Radom 10,0 9,5 8,5 18,0 0,0 46,0 

2 Janus Łukasz Zawiercie 9,0 7,0 8,0 9,0 0,0 33,0 
 

Klasa FlA - latawce akrobacyjne  

M-ce Nazwisko Imię Klub 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot Suma Wynik 

1 Skorupski Mirosław Indywidualnie 13 0 0 0 0  13 

2 Janus Łukasz Indywidualnie 8 0 0 0 0  8 

3 Nalewajski Tadeusz Indywidualnie 7 0 0 0 0  7 

 
Klasyfikacja zespołowa 

 

Lokata Nazwa klubu 
Miejsce najlepszego zawodnika w klasie: Suma 

miejsc FLP FLS 

1 Centrum Edukacji i Kultury Ciekoty 1 1 2 

2 Modelarnia Radom 3 3 6 

3 Pałac Młodzieży Warszawa 
 

2 4 6 

4 Szkoła Podstawowa Nr 72 5 6 11 

5 Aeromodelklub Artbem 11 5 16 

6 Modelarnia Feniksy 31 6 37 
 

 

Kierownik zawodów: Bogdan Wierzba – Bemowskie Centrum Kultury 
Sędzia Główny: Jakub Kuciński 


